Luminária Hermética Industrial
LED com Módulo de Emergência
Linha Boracéia • CLB-E(P)
Boracéia Line / Línea Boracéia
Hermetic Industrial LED Luminaire with Emergency Module /
Luminaria LED Industrial Hermética con Módulo de Emergencia
A Luminária Hermética com Modulo de Emergência da linha

 Boracéia • CLB-E(P)
Codificação Codification / Codificación
CLB E20P K50 SE
Linha
Line / Línea
CLB
Modelo
Model / Modelo
E20P 20W
E40P 40W
E50P 50W
E100P 65W
E120P 95W
Acessórios
Accessories / Accesorios
SE
Suporte para Eletrocalha
Cable Tray Support / Soporte de Bandeja
de Cables
ST Suporte para Tubo*
Tube Support*/ Soporte para Tubo*
CR
Pintura Especial Conexrevest**
Special Painting Conexrevest**/
Pintura Especial Conexrevest**
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K50 5000K
*Medidas de Tubos
*Tube Measurements / *Medidas del tubo
padrão Tubo 3/4” polegada
ST1 Tubo 1” polegada
ST112 Tubo 1.1/2” polegada
ST2 Tubo 2” polegada
**3 Anos de Garantia na Condição CR
**3 Years Warranty in CR Condition/ **3 Años de Garantía en
Condición CR